
АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Управление образования

Администрации Суксунского городского округа Пермского края

ПРИКАЗ

от 12 ноября 2021 года № 220

п.Суксун

О внесении изменений в приказ УОА 

Суксунского городского округа от 

19.08.2021 № 159 «Об установлении 

размера родительской платы, 

взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход 

за детьми, осваивающими 

образовательные программы

дошкольного образования в 

образовательных организациях

Суксунского городского округа»

В соответствии с частью 2 статьи 6.11 Федерального закона от 17.07.1999 

№ 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», в целях приведения 

правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ УОА Суксунского городского округа от 19.08.2021 № 

159 «Об установлении размера родительской платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в образовательных 

организациях Суксунского городского округа» изменения:

1.1. дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Информация об осуществлении (утверждении) размера платы, 

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования 

в образовательных организациях Суксунского городского округа, 

осуществляющих образовательную деятельность, размещается в Единой 

государственной информационной системе социального обеспечения. 

Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной



2

информационной системе социального обеспечения осуществляется в 

соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О

государственной социальной помощи»».

1.2. пункты 3,4,5,6 считать пунктами 4,5,6,7 соответственно.

1.3. пункт 5 изложить в новой редакции: «5. Признать утратившими силу: 

приказ УОА Суксунского городского округа от 09.01.2020 № 19 «Об

утверждении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) 

за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы 

дошкольного образования в муниципальных учреждениях Суксунского 

городского округа, осуществляющих образовательную деятельность»;

приказ УОА Суксунского городского округа от 22.04.2021 № 60 «О 

внесении изменений в приказ УОА Суксунского городского округа от

09.01.2020 № 19 «Об утверждении размера платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 

учреждениях Суксунского городского округа, осуществляющих 

образовательную деятельность».

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с

01.09.2021 года.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник В.В. Петухов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-24T20:45:12+0500




